

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 49/2022 - PE

Processo Administrativo: 261/2022

Data do Processo: 27/10/2022

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	290,000	UND	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL SUPERIOR (PTS) OU INFERIOR (PTI), CARACTERIZADA SISTEMA STG FRANTINS, DENTES DUPLA PRENSAGEM, PALATO INCOLOR - CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL SUPERIOR (PTS) OU INFERIOR (PTI), CARACTERIZADA SISTEMA STG FRANTINS, DENTES DUPLA PRENSAGEM, PALATO INCOLOR	_____	357,9000	103.791,00
2	390,000	UND	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR (PPRS) OU INFERIOR (PPRI), DENTES DUPLA PRENSAGEM, METAL COCR - CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR (PPRS) OU INFERIOR (PPRI), DENTES DUPLA PRENSAGEM, METAL COCR	_____	395,7600	154.346,40
3	70,000	UND	REFORMA DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAL SUPERIOR OU INFERIOR, TROCA DE DENTES E ACRILIZAÇÃO TERMO ATÉ 6 ELEMENTOS - REFORMA DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAL SUPERIOR OU INFERIOR, TROCA DE DENTES E ACRILIZAÇÃO TERMO ATÉ 6 ELEMENTOS	_____	267,6600	18.736,20
4	70,000	UND	CONCERTO DE PRÓTESE TOTAL SUPERIOR OU INFERIOR, RACHADURAS E TRINCA E TROCA DE 3 ELEMENTOS, CONSERTOS AUTO POLIMERIZÁVEL - CONSERTO DE PRÓTESE TOTAL SUPERIOR OU INFERIOR, RACHADURAS E TRINCA E TROCA DE 3 ELEMENTOS, CONSERTOS AUTO POLIMERIZÁVEL	_____	110,4000	7.728,00
5	70,000	UN	REEMBASAMENTO DE PRÓTESE TOTAL INFERIOR OU SUPERIOR - REEMBASAMENTO DE PRÓTESE TOTAL INFERIOR OU SUPERIOR	_____	132,1800	9.252,60
6	200,000	UN	CONFECÇÃO DE DENTE CONTRAPLACADO POR ELEMENTO - CONFECÇÃO DE DENTE CONTRAPLACADO POR ELEMENTO	_____	82,9400	16.588,00
7	100,000	UN	CONFECÇÃO DE GRADE METÁLICA FUNDIDA PARA REFORÇO DE PTS E PT - CONFECÇÃO DE GRADE METÁLICA FUNDIDA PARA REFORÇO DE PTS E PTI	_____	135,7000	13.570,00

**Total Lote** 324.012,20**Total Geral dos Lotes** 324.012,20